
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
7 8 5 11

25

9
15
20

10
15
22

11
16
23

12
17
25

Auszeit

Ende
12:18 B  TVA Hürth M… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 8 6

165
15:18

╳

12
16

9
13

10
14

11
15

Auszeit

12:14
15:20

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  TVA Hürth M… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 5 12

137
12:24

9 10 12 13 Auszeit

12:16

Ende
12:30 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 6

254
17:12

╳

17
24

11
19
25

12
21

14
23

Auszeit

24:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde West mU14
gemischt

A  Dürener TV vs. TVA Hürth Mixed B
Spiel 5 05.02.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße
40593 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dürener TV 8/8
4 Bytyqi, Adrian X
5 Kocyigit, Altay X
6 Strucken, Philipp X
7 Arnold, Georg X
8 Völlmecke, Eric X
9 Schräer, Jakob

10 Zalewski, Ben
11 Arnold, Jan X
A  Libero
A  Offizielle
T Maschke, Stefan

C

B  TVA Hürth M… 8/8
4 Ruckes, Phil X
5 Maas, Jannik X
6 Schuster, Yannik X
7 Cherumadathil, George X
8 Heydari, Diyar X

10 Hartmann, Len X
11 Münsch, Fabian X
12 Honert, Jan X
B  Libero
B  Offizielle
T Krämer, Ronja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dürener TV TVA Hürth M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 16 0 1 2
1 1 1 25 2 9 13 0 1 1

3
1 1 2 50 27 29 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:30 Dauer: 0:30

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bless, Milan 1
2 Dobrzeniecki, Tomasz 2

Schreiber 3
Schr. Piterek, Jasper 4

Assist. Voronkov, Valentina

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


