

Zwischenrunde West mU14

gemischt

A Dürener TV vs. TVA Hürth Mixed B

Spiel 5

05.02.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße 40593 Düsseldorf



			S		art :00	(A) Dür	ener T	V	S		de :18	В	TVA F	lürth N	Л	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			7	8	5	11				7	10	8	6			
un I		Spielernr.	П							25			5				16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z]			15:18				
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1	9	10	11	12			Auszeit		9	10	11			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 20		16 23	17 29				12	13	14	15			12:14 15:20

S	St 12	art :21	В	TVA F	lürth N	Л	s	En 12:	ide :30	(Dür	ener T	V	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	4	5	12				11	7	8	6			
Т	7						13			4				25
Z	12:24									17:12]
2	9	10	12	13			Auszeit	X,	11	12 21	14 23			Auszeit
_							12:16	24	19 25	21	23			24:12

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

A	Dürener TV	8/8	$^{\circ}$	TVA Hürth M	8/8
4	Bytyqi, Adrian	Х	4	Ruckes, Phil	Х
5	Kocyigit, Altay	Х	5	Maas, Jannik	Х
6	Strucken, Philipp	Х	6	Schuster, Yannik	Х
7	Arnold, Georg	Х	7	Cherumadathil, George	Х
8	Völlmecke, Eric	Х	8	Heydari, Diyar	Х
9	Schräer, Jakob		10	Hartmann, Len	Х
10	Zalewski, Ben		11	Münsch, Fabian	Х
11	© Arnold, Jan	Х	12	©Honert, Jan	Х
A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Maschke, Stefan		Т	Krämer, Ronja	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bless, Milan	1	
2	Dobrzeniecki, Tomasz	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Piterek, Jasper	4	
Assist.	Voronkov, Valentina		

	Ergebnisse												
(A	Dü	rene	r TV	TVA H	(3)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	16	0	1	2				
1	1	1	25	2	9	13	0	1	1				
				3									
1	1	2	50		27	29	0	2	3				
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:30	Dai	uer:	0:3	30				
Sie	ge	r: D	Düre	ner TV					2:0				

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de